جمالی‌نژاد
گفت: اتصــال اصفهان به دریــای عمان در
کنار ســایر طرح‌هــای تأمیــن و مدیریت
مصرف آب، بخشــی از پروژه نجات اصفهان
و احیای زاینده‌رود است که می‌تواند بخشی
از مشکلات آبی کانون‌های جمعیتی مبدأ در
استان هرمزگان را نیز مرتفع نماید. وی تأکید
کرد: اجرای این پروژه فقــط باهدف تأمین
آب برای نیاز فعلی صنایع خواهد بود و طرح
توســعه واحدهای صنعتیِ آب بــر به هیچ

عنوان در دستور کار نیست.

شنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۴ / ۱۳ شوال ۱۴۴۶ / ۱۲ آوریل ۲۰۲۵ / شماره ۴۳۳۳
اقتصاد

گزارش ویژه

روند صعودی طلا به دنبال
تشدید تنش‌های تجاری

طلا در بازارهای جهانی همچنان در مسیر
صعودی خود اســت و قیمــت آن روز به
روز افزایش پیدا می‌کند. تصمیم دونالد
ترامپ مبنی بر تنظیم تعرفه‌های وارداتی
و تشدید تنش‌های تجاری میان آمریکا
و چین، بــازار جهانی را به شــدت تحت
تأثیر قرار داده اســت.